Bergen, 25.02.17

Kontaktperson: Grethe Unstad
gretunst@online.no
mobil 995 995 94

Seknad om prosjektstotte i forbindelse med videreutvikling av prosjektet ”Samtale
rundt gult”.

Stetten vil bli brukt til innkjep av materialer, frakt og reise for & kunne realisere
separatutstilling ved Galleri lille Kabelvag sine lokaler i juni — august 2017. Galleriet har
et utstillingsareal pd 100 kvm og er et kunstnerdrevet nonprofittgalleri. Det ligger
sentralt plassert pd torvet i Kabelvdg og har mange besgkende innom i lepet av
utstillingsperioden.

Jeg onsker & jobbe videre med fargeundersgkelser og avgrense det til & jobbe med fargen
gul som tema. Gult er en sarbar farge a jobbe med. Den er veldig pavirkelig av andre
farger og det skal lite til for den tipper over og blir en annen farge. Utstillingen i
Kabelvég vil vare en videreforing av arbeider jeg hadde pé utstilling i Bergen gamle
Kretsfengsel 1 2015 og separatutstilling jeg hadde pa LNM i 2016, hvor jeg ogsa hadde
gult som hovedtema.

Jeg jobber innenfor kategorien maleri, hvor det er fargen som ligger til grunn for
maleriske undersokelser. Jeg onsker & si noe om fargens relativitet og at hver enkelt
farge defineres av fargene de stér i forhold til. Fargens lyskraft og koloritt star sentralt 1
arbeidene mine. Tematikken farge er stor og omfattende. Jeg forseker 4 smalne den inn
og hovedfokuset ligger pa hvordan den virker i forhold til format, mengde, kvalitet,
storrelse og rom. Persepsjon og sansing star sentralt gjennom jobbeprosessen, hvordan
vi oppfatter fargen og hvordan den virker pé oss.

Teknikken jeg bruker er eggoljetempera. Det er en gammel teknikk hvor egg er en del av
bindemiddelet og emulusjon lages av egg, olje og vann som jeg blander med pigment.
Tempera gir en veldig klarhet og rikdom 1 fargen og det oppstar en romlighet i selve
fargeflaten som jeg ikke oppndr pd samme méte ved bruk av andre malemedier. Jeg
legger pa lag pd lag med tynne skikt av maling, slik at den endelige fargen oppstar
gjennom blanding av transparente fargelag. Temperamaleriet gir en nesten floyelsaktig
overflate og skaper et vakkert og sanselig uttrykk.

Jeg haper med dette 4 fa tildelt stotte!



Fra utst pa Tag-Team Studio 2015 "Ekko”, 300 x 270 cm, tempera pa lerret 8 deler, - kjglig
fargebevegelse til hgyre.

Tag-team Studio 2015 - Homagé JA - mot gult, 100 x 100 cm - tempera pa lerret



Homage JA - 2 stk 50 x 50 cm,

Gult - mot hgst, tempara pa lerret - 240 x 150 cm - 2014-15



Samtale rundt gult I - vist i Bergen gamle kretsfengsel 2015, tempera 240 x 150 cm

Samtale rundt gult II - vist i Bergen gamle kretsfengsel 2015, tempera 240 x 15 cm



Fra utstillingen pa LNM 2016, gul intervall

Mot grgnt - 4 stk 100 x 60 cm, Galleri LNM 2016



Arbeider vist pd LNM 2016

Gult - mot blatt, 60 x 50 cm, tempera péa lerret 2016



Skisse - gult overlappende hjgrner 2016, akvarell pa papir 40 x 20 cm

Skisse - foranderlig gult, magenta - 40 x 30 cm
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UTDANNING - Education
Vestlandets Kunstakademi
Kunstskolen i Kabelvag
Nansenskolen, Lillehammer

Galleri lille Kabelvag

Galleri Felt - retrospektiv, Bergen
Adde-Zetterquist Galleri, Nordnorsk Nasjonalparksenter, Storjord
LNM, Oslo

Sandnes Kunstforening/KiNOKiNO
Hvelvet, Oseana Kulturhus, Os
Tag-Team Studio, Bergen

Galleri Parken, Bergen

Copenhart Gallery, Kebenhavn
Bergen Bymuseum - Gamle Bergen
Galleri Voss

TIT — art & design, Bergen

Baerum Kunstforening

Nord-norsk Kunstnersenter

Voss Kunstlag

Allmenningen Galleri, Bergen
Bode Kunstforening

Maore og Romsdal Kunstnersenter
Oslo Kunstforening

Tromse Kunstforening

Den gamle stasjon, Hegra

Hol Kunstforening

GRUPPE OG KOLLEKTIVUTSTILLINGER - Group exhibitions

Galleri M, Potsdam, Germany

Lokalt, Bergen gamle Kretsfengsel

Tare Kunsthus, Steigen

LNM — MalerJam i mai

Agatunet, Hardanger

65 malerier, Bergen Kjott

Nordnorsken

Trendelagsutstillingen

Nordtrendelag Fylkesgalleri, ”Tidstegn”
Stjerdal Kunstforening, sommerutstilling
B-open, Bergen

Vestlandsutstillinga

Varutstillingen -99, Galleri Steen, Oslo
Nasjonalmuseet i Kaunas, Litauen

”Profesjon Kunstner”, Lagunen Kjopesenter, Bergen
Nordtrendelag Fylkesgalleri, Stipendutstilling
Statens Hestutstilling

12 stipendiater - vandreutst. Norge/Russland
Kunstskolen i Kabelvag - 10 ar, vandreutstilling
"MELLOM ROMMENE", Bergen
Fylkesgalleriet i Sogn og Fjordane, Miljekunstveke
Nordisk Teckningstriennale, Skellefted, Sverige
Den Nasjonale Tegneutstilling, Porsgrunn

STIPEND - Grants
Prosjektstotte Vederlagsfondet

1987 - 92
1983 - 85
1982 - 83

2017
2017
2016
2016
2016
2015
2015
2013
2009
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2005
2002
2000
2000
1999
1999-95
1998
1997
1997
1996
1995
1991

2015

2015

2013

2013

2012
2016-2010-1995
2009

2008

2006
2012-08-06-04
2005-1999-1990
1999

1998

1996

1996
1995 - 2015
1994

1994-93

1990

1989

1989

1988

2016



Prosjektstotte Norsk Kulturrad

Statens 10-arige arbeidsstipend

Bildende Kunstneres Hjelpefond, 1.arig arbeidsstipend
Ingrid Lindbédck Langaards Fond

Prosjektstotte, Bergen Kommune

Vederlagsfondet

Statens 3-arige arbeidsstipend

Statens reise el. studiestipend

1.pris, Varutstillingen -99, Galleri Steen

Hordaland Fylkeskommunes Kulturstipend
Utstillingsstipend, Norsk Kulturrad

Nord-Trendelag Fylkeskommunes arbeidsstipend
Statens Etableringsstipend

Marie O. Bruflotts Legat

Total-Stipendet, arbeidsstip. Norsk/Russisk Kunstsenter
Bergen Kommunes Kulturstipend

OFFENTLIGE INNKJOP - Collections
Troms Fylkeskommune

Nordnorsk Kunstmuseum

Norsk Kulturrad

Fylkesgalleriet i Sogn og Fjordane

UTSMYKNINGER (oppdrag) — Public Commissions

St. Olav Hospital, Trondheim, maleri i 3 etg, Bevegelsessenteret
Eikelund kompetansesenter, Bergen, maleri pa vegg og lerret

Apeltun skole, vegg i glassbyggestein, Bergen

Arna Helseheim, maleri

Henningsver skole, fargesetting av eksterior

Odinsvei Bosenter, Nesttun, maleri

Sentralsykehuset i Mere & Romsdal, Alesund, avd. dagkirurgi, maleri

UTSMYKNINGER (innskjep) - Commissions
Kalfaret bosenter, Bergen

Ladegarden Sykehjem, Bergen

Solli Nervesanatorium, Bergen

Nye Rikshospitalet, Oslo

Aukra radhus, Mere og Romsdal

Krokeide Yrkesskole, Hordaland

UNDERVISNING - Teaching

Undervisning ved div. kurs v Friundervisningen i Bergen fra 1989 - 1993

Undervisning ved Dagskolen i Tegning og maling v FiB fra 1992 - 95
Undervisning ved Kunstskolen i Bergen (KiB) fra 1990
Rektor ved Kunstskolen i Bergen fra 2005 - 2010 og fra aug 2013

ULIKE VERY - Posisions

Kunstnerisk rdd BKFH

Innkjepsrepresentant for Norsk Kulturrad

Innstillingskomiteen BKFH

Stipendkomiteen for Kommunale og Fylkeskommunale stipend
Vara i Styret for Hordaland Kunstsenter

Vara, distriktsrepresentant Innstillingskomiteen NBK

Juryleder for utstilling i regi av Voss Kunstlag, tema “Portrett”
Den Nasjonale Jury, Hestutstillingen, vara juryleder

Leder for Forum for Kunstfaglig Utdanning

Medlem av - member of:

2016-2015
2015

2009
2009-03-01
2016-2008
2008-02-00-98
2003 til 2005
2001

1999

1997

1997

1996

1995

1994

1993

1992

1996
1995
1995
1991

2009
2006
2003
2002
2001
2001
1996

2003
2002
2001
1999
1999
1997

1992/94
1993/95
1998/2000
2000/02
2005/07
2005/07
2007/08
2008/09
2008/10

Norske Bildende Kunstnere, Landsforeningen Norske Malere, Bildende Kunstneres Forening Hordaland,

Kunstgarasjen Bergen, Visp



